ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ ĐIỀM MẶC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ- UBND                           Điềm Mặc, ngày         tháng 05 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi kinh phí hỗ trợ đối tượng có hoàn cảnh khó khăn từ quỹ nhân

đạo năm 2024 xã Điềm Mặc

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM MẶC

       Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

       Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

       Căn cứ quyết định số 7299/ QĐ-UBND, ngày 18/12/2023 của UBND huyện

Định Hoá về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 huyện Định Hóa;

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐND ngày 27/12/2023 của HĐND xã Điềm

Mặc khoá XXII, kỳ họp thứ tám về phân bổ dự toán ngân sách nhà nước năm

2024, xã Điềm Mặc;

Căn cứ tờ trình ngày 25/04/2024 của Hội chữ thập đỏ xã về việc xin kinh

phí hỗ trợ đối tượng có hoàn cảnh khó khăn.

Xét đề nghị của Bộ phận Tài chính - Kế toán xã Điềm Mặc.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Ủy ban nhân xã Điềm Mặc quyết định chi kinh phí hỗ trợ đối

tượng có hoàn cảnh khó khăn nội dung như sau:

2 người x 500.000đồng/ người = 1.000.000 đồng.

Tổng chi là: 1.000.000 đồng

Số tiền bằng chữ:  Một triệu đồng chẵn./.

( Có danh sách kèm theo)
        Điều 2. Nguồn kinh phí: Kinh phí chi từ quỹ nhân đạo

        Điều 3. Văn phòng UBND, Ban tài chính, Hội chữ thập đỏ xã, các đối

tượng tại điều 1 và các ban ngành liên quan thi hành quyết định này.

Nơi nhận:                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 - Ban Tài chính                                                                                                                CHỦ TỊCH
 - Hội người cao tuổi xã

 - Lưu VP.

                                                                                     Ma Đình Trường

DANH SÁCH

 CHI TIỀN HỖ TRỢ CÁC ĐỐI TƯỢNG CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN TỪ

QUỸ NHÂN ĐẠO NĂM 2024

( Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày         tháng 05 năm 2024 của UBND xã Điềm Mặc)

TT

Họ và tên

Địa chỉ Số tiền

1 Trần Xuân Dũng Xóm Song Thái 500.000

2 Ma Duy May

Xóm Đồng Lá 2

500.000

Tổng cộng

1.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T16:27:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T17:15:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T17:16:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T17:16:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T17:16:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T17:16:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T17:16:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!